
平成３０年度「第２次」岡山大学における発注の見通しの公表について

平 成 ３ ０ 年 ７ 月 ４ 日

岡 山 大 学

岡山大学における平成３０年度第２次の工事の発注の見通しを下記のとおり公表します。

なお、ここに掲載する内容は、平成３０年７月４日現在の見通しであるため、実際に発

注する工事がこの掲載と異なる場合、又はここに記載されていない工事が発注される場合が

あります。

１ 一般競争入札（ＷＴＯ対象外）

１－１ 工事名：岡山大学（医病）外来診療棟等改修工事

１）工事種別：建築一式

２）工事場所：岡山県岡山市 岡山大学鹿田団地構内

３）工 期：約１０か月

４）工事概要：外来診療棟（RC4-1, 12,823㎡）、中央診療棟（RC6-1 16,932㎡）の

部分改修

５）予定工事発注規模：７千万円以上２億円未満

６）公告予定時期：第３四半期

７）入札予定時期(契約予定時期)：第３四半期

１－２ 工事名：岡山大学（医病）外来診療棟等改修電気設備工事

１）工事種別：電気工事

２）工事場所：岡山県岡山市 岡山大学鹿田団地構内

３）工 期：約１０か月

４）工事概要：外来診療棟（RC4-1, 12,823㎡）、中央診療棟（RC6-1, 16,932㎡）の部

分改修工事に伴う電気設備工事

５）予定工事発注規模：３千５百万円以上１億円未満

６）公告予定時期：第３四半期

７）入札予定時期(契約予定時期)：第３四半期

１－３ 工事名：岡山大学（医病）外来診療棟等改修機械設備工事

１）工事種別：管工事

２）工事場所：岡山県岡山市 岡山大学鹿田団地構内

３）工 期：約１０か月

４）工事概要：外来診療棟（RC4-1, 12,823㎡）、中央診療棟（RC6-1, 16,932㎡）の部

分改修工事に伴う機械設備工事

５）予定工事発注規模：３千５百万円以上１億円未満

６）公告予定時期：第３四半期

７）入札予定時期(契約予定時期)：第３四半期

１－４ 工事名：岡山大学（津島）グッドジョブ支援センター新営工事

１）工事種別：建築一式

２）工事場所：岡山県岡山市 岡山大学津島団地構内

３）工 期：約４か月

４）工事概要：作業棟（S1 177㎡）の増築

５）予定工事発注規模：７千万円未満

６）公告予定時期：第２四半期

７）入札予定時期(契約予定時期)：第３四半期



１－５ 工事名：岡山大学（津島他）農学部１号館等空調機改修機械設備工事

１）工事種別：管工事

２）工事場所：岡山県岡山市 岡山大学津島団地、鹿田団地構内

３）工 期：約４か月

４）工事概要：農学部１号館、基礎研究棟（Ⅰ期）の空調機の改修工事

５）予定工事発注規模：３千５百万円以上1億円未満

６）公告予定時期：第２四半期

７）入札予定時期(契約予定時期)：第２四半期

１－６ 工事名：岡山大学（鹿田）歯学部棟集中検針装置取替工事

１）工事種別：電気工事

２）工事場所：岡山県岡山市 岡山大学鹿田団地構内

３）工 期：約４か月

４）工事概要：歯学部棟（SR11-1 21,335㎡）の集中検針装置の取替を行う。

５）予定工事発注規模：３千５百万円以下

６）公告予定時期：第２四半期

７）入札予定時期(契約予定時期)：第３四半期

岡山大学における平成３０年４月１１日付け平成３０年度第１次の工事の発注の見通しに

ついて、１－４、１－１１及び１－１２を下記のとおり修正します。

１－４ 工事名：岡山大学（鹿田）ライフライン再生（ＲＩ実験施設空調設備）工事

１）工事種別：管工事

２）工事場所：岡山県岡山市 岡山大学鹿田団地構内

３）工 期：約７か月

４）工事概要：光・放射線情報解析部門鹿田施設の5階系統空調設備改修工事

５）予定工事発注規模：３千５百万円以上１億円未満

６）公告予定時期：第２四半期

７）入札予定時期(契約予定時期)：第２四半期

１－１１ 工事名：岡山大学（鹿田）基礎研究棟（Ⅰ期）空調設備改修機械設備工事

１）工事種別：管工事

２）工事場所：岡山県岡山市 岡山大学津島団地構内

３）工 期：約４か月

４）工事概要：基礎研究棟（Ⅰ期）の空調熱源設備他の改修工事

５）予定工事発注規模：３千５百万円未満

６）公告予定時期：第１四半期

７）入札予定時期(契約予定時期)：第２四半期

１－１２ 工事名：岡山大学（津島）農学部他空調機改修機械設備工事

１）工事種別：管工事

２）工事場所：岡山県岡山市 岡山大学津島団地構内

３）工 期：約４か月

４）工事概要：農学部他の空調機改修機械設備工事

５）予定工事発注規模：３千５百万円未満

６）公告予定時期：第１四半期

７）入札予定時期(契約予定時期)：第２四半期


